ESTADOS FINANCIEROS AL 30 DE JUNIO 2019

EDIFICIOS NO HABITACIONALES

EDIFICIOS

EDIFICIOS

EDIFICIO UNIDAD DEPARTAMENTAL TIPO Iil CIEEM 2002

PLANTA TRATADORA DE AGUAS RESIDUALES/CIEEM-287-A2003
LABORATORIO DE METODOS DE DIEZ ENTRE EJES CIEEM 282-L2004
CENTRO DE COMPUTO DE UN NIVEL CIEEM/PLANTA BAJA DE UN CENTF
MODULO SANITARIOS DE DOS ENTRE-EJES CONVENIO CIEEM

2008- CONTRUCCIONES DE CAFETERIA CONVENIO CIEEM
LABORATORIO DE METODOS CIEEM

PLANTA ALTA DE UN CENTRO DE COMPUTO DE DOS NIVELES

OBRA EXTERIOR DE CAFETERIA Y ADECUACIONES DE TALLER MULTIME
CONSTRUCCION DE AUDITORIO 2011

CONSTRUCCIONES DE UNA VELARIA'Y ESTRUCTURAS

CONSTRUCCION DE MODULO SANITARIO PARA EL AUDITORIO
LABORATORIO DE GASTRONOMIA

CONSTRUCCION DE PLANTA TRATADORA DE AGUAS RESIDUALES
UNIDAD ACADEMICA DEPARTAMENTAL T2 DE AULAS

UNIDAD ACADEMICA DEPARTAMENTAL T2 TALLERES Y LABORATORIO
CONSTRUCCION DE UNA BIBLIOTECA DE UN NIVEL

CENTRO DE COMPUTO PRIMERA ETAPA IMIFE (2014)

REVALUACION DE BIENES INMUEBLES EDIFICIOS

EDIFICIOS
EDIFICIOS
PLANTA TRATADORA DE AGUAS RESIDUALES

LABORATORIO DE METODOS DE DIEZ ENTRE EJES CIEEM 282-L2004

81,634,254.82
7,989,386.11
649,896.56
1,675,666.52
4,795,694.60
1,016,075.32
3,873,864.77
1,950,216.48
4,509,816.88
1,185,672.77
4,499,997.54
1,900,000.00
767,908.94
3,740,395.32
1,498,155.45
11,253,729.54
12,134,729.67
7,081,636.52

11,211,311.82

1,758,697.76
86,422.88

125,496.76

TOTAL REVALUACION DE BIENES INMUEBLES

81,634,254.82

1,970,617.40

83,604,872.22



VALLE DE BRAVO

ESTADOS FINANCIEROS AL 30 DE JUNIO 2019

CONSTRUCCIONES EN PROCESO (BIENES PROPIOS)

BIENES PROPIOS

INSTITUTO MEXIQUENSE DE LA INFRAESTRUCTURA FISICA EDUCATIVA
UNA UNIDAD ACADEMIC_A DEPARTAMENTAL T-2 DE AULAS

UNIDAD ACADEMICA DEPARTAMENTAL T-2 TALLERES Y LABORATORIO
CONSTRUCCION DE UNA BIBLIOTECA EN UNA PLANTA DE 1,170.46M2

CENTRO DE COMPUTO FRIMERA ETAPA IMIFE (2014)

CONSTRUCCION DE LA PRIMERA Y SEGUNDA ETAPA DE EDIFICIO DE VINCULACION

CONSTRUCCION DE UNA CANCHA DE USOS MULTIPLES

TOTAL CONSTRUCCIONES EN PROCESO

746.270.46
865,269.87
2,450,165.98
774,158.18
16,342,877.00

600,000.00

21,778,740.98

21,778,740.98




ESTADOS FINANCIEROS AL 30 DE JUNIO 2019

7 ESCANER DE CAMA PLANA CON ADF

3 IMPRESORAS A COLOR TECNOLOGIA LED

§ IMPRESORA MONOCROMATICAS CON TECNOLOGIA
COMPUTADORA MCA. LENOVO

IMPRESORA MONOCROMATICA LASER

DISPOSITIVO DE SEGURIDAD PARA EL SERVICIO DE RED DE INTERNET

IMPRESORA EPSON T50 CON SISTEMA DE INYECCION CONTINUA
HP IMPRESORA P3015DN LASERJET MONOCROMATICA 42 PP

HP MULTIFUNCIONAL M276NW LASERJET COLOR IMPRESORA

5 VIEWSONIC VIDEO PROYECTOR PJD5234 DPL

3 COMPUTADORAS LENOVO THINKCENTRE MS2P

2 LENOVO COMPUTADORA THANKCENTRE

2 EPSON VIDEO PROYECTOR INTERACTIVO

SAMSUNG MICROCOMPONENTES DUAL

PUNTO DE ACCESO 4 SISTEMAS

GABINETE DESIGNADO PARA ALOJAR PANELES DE PARCHEO

4 LENOVO THINKCENTRE M93P TORRE C17-4770,3.4000GHZ, 8GB

1 LENOVO COMPUTADORA PORTATIL IDEAPAD Y510P, CORE i7 4700M
LEXMARK IMPRESORA MS.8410DN LASER MONOC CUPLEZ 55PPM A4
LEXMARK IMPRESORA MS310DN LASER MONIOCROMATICA 35PPM
HP SCAJET 5590 DIGITAL2400 DP! PTO.USB2.0

PLOTRER HP DESIGNJET T1300 44INPS EPRINTER RES 2400X1200
VIDEQ PROYECTOR

LABORATORIO DE IDIOMA INGLES /FRANCES

MOBILIARIO PARA BIBLIOTECA (ACTI SERVICIO MARALAR SADEC.V.)
2 THINKCENTRE M93P TORRE C17-4790 8GB 1TB DVD

1 MONITOR LENQOVO LED 19.5 WIDW 1600°900

2 PROYECTOR VIEWSONIC PJD6235 XGA 3000L, 15 K:1 3D éLURAY
1 HP MULTIFUNCIONAL M276NW LASERJET COLOR

1 LEXMARK IMPRESORA CS310DN LASER COLOR LCD 25 PPM
LENOVO COMPUTADORA PORTATIL THINKPAD T440P PROC.

2 LENOVO COMPUTADORA PORTATIL THINKPAD T44P PROC.

1 WORKSTATION HP 2840, MT XEON E4-2620,16GB 128GB SSD

1 LENOVO THINKCENTRE M93P PROC. INTEL CORE 14-4780 Q
2TRIPP LITE NOBREAK OMNIVS1500,1500VA,940W 8 CONT 8IV

3 VIDEO PROYECTOR EPSON POWERLIFE BRINGHTLING536W

2 LENOVO IDEAPAD NOTEBOOK Y50-70 PROC INTEL CORE 17-4

2 MULTIFUNCIONAL HP LASERJET PRO MEP M477FNW COLOR

1 HP LASERJET ENTERPRISE M553DN COLOR PRINTER 40PPM

2 DISCO DURO DE 1 TB, 8GB EN RAM VIDEO M5100, WINDOW

39,260.20
26,987.40
28,147.40
27,790.00
15,156.00
186,677.99
4,593.60
11,118.60
7.488.96
68,724.20
61,721.28
39,552.04
53,380.00
23,099.96
69,600.00
19,952.00
81,911.85
20,832.00
39,765.98
4,213.99
6,802.00
136,334.00

15,743.00

+ 2,076,400.19

487,018.00
42,180.01
19,978.59
27,835.99

7.714.00
10,437.01
23,002.00
46,004.00
73,449.01
26,156.01

8,992.02

111,099.00
40,158.02
13,836.02
20,095.00

73,714.01
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ESTADOS FINANCIEROS AL 30 DE JUNIO 2019

MOBILIARIO (PRODUCTOS METALICOS STEELE S.A. DEC.V.)
CONMUTADOR DE TELEFONIA HIBRIDO MARCA PANASONIC
PINZA DE REALICE MAX1 48 MM
DUPLICADOR RICOH PRIPORT DX2330
PANTALLA ELECTRICA
MOBILIARIO PARA BIBLIOTECA
RELOJ CHECADOR
MUEBLES Y ENSERES
CONSOLA AMPLIFICADA
T.V. SONY KV-29FS12/13
RETROPROYECTOR PORTATIL 3M
FUENTE DE PODER 0-15 VOLTS 6 AMPERES
OSCILOSCOPIO
RELOJ CHECADOR HAND PUNCH 4000
VITRINA DE ALUMINIO
DOS ESCRITORIOS METALICOS DE UN PEDESTAL
TRANSITO MECANICO
OSCILOSCOPIO ANCHO DE BANDA
AMPERIMETRO DE GANCHO
DOS PIZARRONES BLANCOS PARA PINTARRON
MINICOMPONENTE 200W CON MP3
3 MULTIMETRO DIGITAL BASICO
NICHO
PODIUM
DOS ARCHIVEROS DE 4 GAVETAS
1 ARCHIVERO METALICO DE 2 CAJONES-TESVB
EXPO PANEL CON MESA 1.80*20MTS.
EXPLO FLEX LING 3 * 3 MTS.
ARCHIVERO METALICO DE 4 GAVETAS
VIDEO CAMARA HANDYCAM, MODELO DCR-DVD610
CAMARA DIGITAL DE 31 MB, MODELO DSCT70
LPF-001-2008 DOS AULAS MULTIDISCIPLINARIAS INTERACTIVAS MULTIMEDIA
LABORATORIOC DIGITAL MULTIMEDIA Y ENSENANZA (MUEBLES Y ENSERES)
LABORATORIO DIGITAL MULTIMEDIA Y ENSENANZA (EQUIPO ELECTRICO Y E
EQUIPO DE SONIDO '
EQUIPQ DE FOTO VIDEO Y GRABACION
EQUIPO DE MOBILIARIO PARA AULAS DE ARQUITECTURA
MODULO SECRETARIAL MARCA OFFICCE PLUS LINEA 9000
MODELO EJECUTIVO JEFATURA MARCA OFFICCE PLUS
ARCHIVERO LATERAL DE DOS GAVETALES MARCA OFFICE PLUS

1,066,598.02
173,927.18
342200
28,000.00
19,277.00
1,260,422.36
39,487.56
9,612,800.11
34,396.50
11,998.00
5,599.00
2.140.00
14,450.00
67,160.00
3,355.00
4,900.00
21,275.00
16,675.00
2,875.00
3,200.00
2,8582.00
6,210.00
4,025.00
4,025.00
4,968.00
2,311.50
7,128.55
5,405.00
3,438.50
5,490.00
4,879.00
744,045.40
220,400.36
6,584.08
86,559.20
15.099.72
194,253,860
5,391.56
9,284,864

20,650.32
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TESVIE

ESTADOS FINANCIEROS AL 30 DE JUNIO 2019

MODULO EJECUTIVO

SILLAS OPERATIVAS

BANCA DE ACERO INOXIDABLE

CONTENEDOR (BOTE DOBLE PARA BASURA)

MESA DE LABORATORIO ALTA

12 ME‘SA DE TRABAJO CON CUBIERTA DE ACERO

2 ESTACIONES DE TRABAJO MODELO 4 CAJONES

2 ESTACIONES DE TRABAJO MODELO 4 CAJONES

MESA DE LABORATORIO DE ENERGIA ELECTRICA
CAMARA FOTOGRAFICA DE 18.1 MEGAPIXELES

MESA PLEGABLE RECTA

MESA DE TRABAJO CUBIERTA CON ACABADO EN LAMINADO
5 GABINETES UNIVERSALES DIMENCIONES

GRABADOR DIGITAL DE 8 CANALES

MONITOR DE 21.5

CAMARA TIPO BULLER MARCA MERIVA

CAMARA TIPO BULLER MARCA CP CAM

CAMARA TIPO BULLER OCULTA EN SENSOR

CAJA FUERTE 4 GAVETAS COLOR NEGRO

AMPLIFICADOR PROFESIONAL CERVING MODELO CV-2800
TELEVISION LED SCNY BRAVIA 50" FHD, 3D, USB HDMI
PANTALLAS DE PROTECCION ELECTRONICA
AMPLIFICADOR P/PUBLIDIFUSION VOCEO Y AMBIENTACION 40W
MESA CON CUBIERTA DE MADERA 80°80

MESA DE ESTRUCTURA METALICA DE 80"80

4 DESTRUCTORAS DE PAPEL (FELOWES)

CAMARA SAMSUNG 16.2 MPX 12 XWIF|

SISTEMA ELECTROMAGNETICO DE DETECCION

DESACTIVADOR-REACTIVADOR DE ETIQUETAS ELECTROMAGNETICAS

CAMARA DE FOTOGRAFIA DIGITAL 20.1 MPX,Z 35X LCD 3 USB
VIDEO CAMARA F/DH LCD 2.7", Z30X.9.2 MP 8GB WIFI
TELEVISOR LED LCD

CALENTADOR DE AGUA 76 L DE GAR LP

MOLINO PARA CARNE

EMBUTIDORA

EMPACADORA AL VACIO

REBANADORA PARA CARNES FRIAS Y QUESOS
MOTOSIERRAS ELECTRICAS

COMPRESOR NEUMATICOS

ESCRITORIOS

11,276.75
2,636.88
62,257.20
34,779.12
131,085.99
119,156.17
31,823.16
24,270.63
493,516.10
28,500.00
25,520.00
45,632.08
29,574.38
7,366.00
5,278.00
5,048.00
7.424.00
7.888.00
16,124.00
12,417.00
40,278.00
18,205.00
3,557.00
89,784.00
36.540.00
13,678.72
£,746.01
80,620.00
60.053.20
21,151.51
18,641.99
18,398.23
5,258.00
11,579.55
61,148.15
43,282.89
11,579.56
33,782.62
3,286.26

45,759.99
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ESTADOS FINANCIEROS AL 30 DE JUNIO 2018

2 CLARINETE

2 TROMPETAS BLESSING

2 TROMBO DE VARA

2 BOMBO DE MARCHA

TECLADO

CONSOLA MEZCLADORA

20 TAROLAS

2 MAQUINAS TRITURADORAS DE PAPEL O ACCESORIOS
HISER FRIGOBAR

1 EQUIPO TRITURADOR DE PAPEL

MESA CIRCULAR DE TRABAJO DE 120 CMS
6 SILLA OPERATIVO CON RESPALDO EN MALLA
6 MESA DE TRABAJO DE 120 X 60X75 CMS

2 MESA MODULAR DE 150 X 60X75 CMS

20 MESA MODULAR DE 120X60X75 CMS
SOPLADOR DUTORBILT MOD 2LP

2 CAMPANAS

ESTUFA INDUSTRIAL

MESA MODULAR DE 150X60X75 CMS

MESA PARA PROFESCR DE 120 X60X 75 CMS
MESA MODULAR PARA MANTENIMIENTO

ESCRITORIO SECRETARIAL OPERATIVO DE 120X60X75 CMS

ESCRITORIO DE 167X180X75 CMS
MUEBLE CAFETERO

BANCA DE TRES PLAZAS

POSTE PARA CONTROL

CAMARA -TRAMPA MARCA PERFOPARTS
TALADRO DE PRESSLER 16
TALADRO DE PRESSLER 18
TALADRO DE PRESSLER 20
TALADRO DE PRESSLER 24
TALADRO DE PRESSLER 32
FORCIPULA MARCA PERFOPARTS
ALTIMETRO MARCA PERFOPARTS
CINCO TORNIQUETES DE ACCESO

18,188.80
9,094 .40
8,055.04
6,496.00

' 11,952.64
8,834 56

59,763.20
85,067 .44
5,911.36
48,720.00
3,975.32
24,151.20
19,390.56
7.458.80
4,635.20
54,810.00
43,500.00
65,250.00
150,875.40
17,300.38
56,561.60
5,736.20
11,296.34
5,601.29
48,008.04
27,213.60
30,074.97
34,080.80
51,426.69
52,896.00
66.862.40
116,587.77
27,151.77
79,019.20

163,125.00

TOTAL MOBILIARIO Y EQUIPO

40,906,396.38
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